
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

APRIGLIANO 
Prot. N.  30 dell’ 8/01/2019                                                                                                                          

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE COMPARATIVA DELLE 

DOMANDE PERVENUTE PER INCARICO DI ESPERTO COLLAUDATORE 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO            Il Decreto  Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO Il DPR275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO Il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

VISTI I Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei e il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTO  Il Programma Operativo Regionale della Calabria e in particolare l’avviso pubblico 

“Dotazione tecnologiche, aree laboratoriali e sistemi innovativi di apprendimento on-line 

a supporto della didattica dei percorsi di istruzione” di cui al Decreto N. 3148 del 

23.03.2017 per la presentazione di proposte progettuali delle istituzioni scolastiche per: 

- interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 

l’apprendimento delle competenze chiave 

- piattaforme web e strumenti di apprendimento on-line a supporto della didattica 

nei percorsi di istruzione e di formazione professionale 

VISTO Il Decreto  Dirigenziale  n.11450 del 17.10.2017 dalla Regione Calabria,                           

Dipartimento Turismo e Beni Culturali, Istruzione e Cultura di ammissione a                          

finanziamento dell’intervento progettuale dal titolo  Classe@room   codice progetto 
POR  FESR CALABRIA 2014/20 ASSE 11 - 10.8.1.164; 

VISTO            il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio del progetto 

VISTA          la delibera del Consiglio Istituto n.1 del 02 /02/2018 l’assunzione in bilancio del Progetto 

autorizzato con repertorio regionale n. 1047 del 06/04/2018 

 

DISPONE 

Art.1 
 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in 
premessa, è così costituita: 

 



1. DOC.      NICOLETTI GIUSEPPINA             con funzione di presidente 

2. DSGA    MOLINARI ALESSANDRO            con funzione di segretario verbalizzante 
3. ATA         ROVITO EMILIO                                  con funzione di componente della commissione 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi 

punteggi indicati nelle lettera di invito e nelle Determine. 
 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione degli esperti classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi 
complessivi. 

 

Art.3 

La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno  08/01/2019 , alle ore 14:00. 

 

 

                                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Immacolata Cairo 
                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                        

ex art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 


